
UCHWAŁA NR XXI/189/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia listy ulic miejskich przeznaczonych do realizacji w Mieście Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i poz. 1890) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu wdrożenia realizacji programu „Rozwój sieci dróg miejskich" listę ulic wymienionych w 
Uchwale Nr XXXVI/288/14 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2014 r. w sprawie przyjęcia listy 25 
ulic przeznaczonych do realizacji, jako priorytetowe inwestycje w zakresie budowy ulic w Mieście Augustowie, 
poszerza się o wykaz kolejnych ulic miejskich, ułożonych zgodnie z oceną dokonaną przez członków Komisji 
Rozwoju miasta Augustowa Rady Miejskiej poprzedniej kadencji.

2. Poniższy harmonogram będzie realizowany w przypadku zapewnienia środków zewnętrznych na realizację 
projektów budowy, modernizacji lub remontu poniższych ulic.

3. Za spełnienie warunku z ust. 2 uważane będzie także współfinansowanie inwestycji dotyczącej ulic przez 
mieszkańców Miasta Augustowa.

4. Dopuszcza się odstępstwa od określonej listy w przypadku możliwości zapewnienia środków zewnętrznych 
na realizację konkretnych ulic.

§ 2. Ustala się następującą listę ulic przeznaczonych do realizacji w Mieście Augustowie:

1) Wilcza,

2) Jeziorna,

3) Robotnicza,

4) Elizy Orzeszkowej,

5) Wioślarska,

6) Marii Dąbrowskiej,

7) Klubowa,

8) Kwaśna (odcinek o ul. Mazurskiej do ul. Ziemiańskiej),

9) Garncarska,

10) Ludowa,

11) Straży Leśnej,

12) Ustronie,

13) Słoneczna,

14) Jasna,

15) Łanowa,

16) Wojciech,

17) Arnikowa,

18) Perstuńska,

19) Zielona,

20) Stawy,

21) Sajenek,

22) Ruciana,

Id: F7E2E042-20EE-49C7-A5A2-352E92AAFFE9. Uchwalony Strona 1



23) Cicha,

24) Jana Lelewela,

25) Masztowa,

26) Łazienna,

27) Stanisława Konarskiego,

28) Żytnia,

29) Kręta,

30) Pensjonatowa,

31) Bociania,

32) Lipowa,

33) Ukośna,

34) Piotra Chwalczewskiego,

35) Łąkowa,

36) Retmańska,

37) Flisaków,

38) Czereśniowa,

39) Spacerowa,

40) Sadowa,

41) Krótka,

42) Porzeczkowa,

43) Jabłoniowa,

44) Ślepsk,

45) Glinki,

46) Zakątek,

47) Agrestowa,

48) Hotelowa,

49) Zawilcowa,

50) Ziołowa,

51) Widłakowa,

52) Lasanek,

53) Bobrowa,

54) Skrajna,

55) Sasankowa,

56) Wypoczynkowa,

57) Plażowa,

58) Kamienna,

59) Jagodowa,

60) Targowa,

61) Nadbrzeżna,

Id: F7E2E042-20EE-49C7-A5A2-352E92AAFFE9. Uchwalony Strona 2



62) Tatarakowa,

63) Kalmusowa,

64) Łopianowa,

65) Osiedle Polanica,

66) Zakole,

67) Piaskowa,

68) Sitowia,

69) Rysia,

70) Biwakowa,

71) Letnia,

72) Świerkowa,

73) Ciepła,

74) Jutrzenki,

75) Grabowa,

76) Łamana,

77) Ziemiańska,

78) Chabrowa,

79) Dębowa,

80) Derak,

81) Morelowa,

82) Krecia,

83) Modrzewiowa,

84) Pogodna,

85) Jesionowa,

86) Deszczowa,

87) Klonowa,

88) Pszenna,

89) Prosta,

90) Miętowa,

91) Włościańska,

92) Bagienna,

93) Kwarcowa,

94) Dworska,

95) Bukowa,

96) Gołębia,

97) Gwiezdna,

98) Weterynaryjna.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/288/14 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2014 r. w 
sprawie przyjęcia listy 25 ulic przeznaczonych do realizacji, jako priorytetowe inwestycje w zakresie budowy ulic 
w Mieście Augustowie.

Id: F7E2E042-20EE-49C7-A5A2-352E92AAFFE9. Uchwalony Strona 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: F7E2E042-20EE-49C7-A5A2-352E92AAFFE9. Uchwalony Strona 4




